
RESOLUCIÓN N° 
SCIepd 

• BILVIA 0. XNFEA 
SECRÍAGEAL 

Cc: 	tiC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

""2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 

2019 —Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0052778/2019 

VISTO: 
Las actuaciones obrantes en el Expediente arriba mencionado, por las 

que la Lic. en Ciencias Biológicas Juliana Rita Musso, solícita su inscripción 
como alumna de la Carrera de Doctorado. 

La nota presentada por el Director de Departamento solicitando la 
evaluación de antecedentes de la Lic. en Ciencias Biológicas Juliana Rita 
Musso para realizar actividades docentes. 

ATENTO: 
A lo considerado por la Comisión Evaluadora de Egresados de otras 

Facultades o Universidades. 
A lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE 

Artículo 1°.- Teniendo en cuenta la evaluación realizada por la Comisión 
Evaluadora de Egresados de otras Facultades o Universidades autorizar a la 
Lic. en Ciencias Biológicas Juliana Rita Musso, de la UNO, a desarrollar 
actividades docentes en las asignaturas Biología Celular y Molecular, 
Biotecnología y Genética, Química Biológica General, Laboratorio IV y 
Fundamentos de Fisiología Vegetal y Animal, en el Departamento de Química 
Biológica Ranwel Caputto. 

Artículo 20.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNO. 
Comuníquese y archivese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORA:LE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICA 	VEINTIDOS 
DIAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE. 

'ro;. ur. MAR* L 	• MARISCAL 
VICEDECANO 

Facuftad de Ciencias Qulmicas - UNC 


